АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О внесении  изменений  в  постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области  от 01.12.2009 г.

№ 937  «О своевременном оповещении и информировании населения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

об угрозе и (или) возникновении чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени».

В целях реализации Федерального закона от 21.12.1994г. №68-ФЗ (в редакции 30.12.2015г.) «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
техногенного характера», направленного на  совершенствование системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения спасения жизни и сохранения здоровья людей, снижения размеров ущерба окружающей природной среде и материальных потерь в результате чрезвычайных ситуаций
постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 01.12.2009г. № 937  «О своевременном оповещении и информировании населения Кумылженского муниципального района Волгоградской области об угрозе и (или) возникновении чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени», изложив приложение  № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», а также подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Кумылженского муниципального района.
Глава Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов
Начальник правового отдела

И.И.Якубова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кумылженского муниципального района

от ____________________г. №_______

СПИСОК

абонентов руководящего состава гражданской обороны

и членов комиссии по ЧС, телефонные номера которых
включены в СЦВ

	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Телефоны

	служебный
	домашний

	1.
	Глава Кумылженского муниципального района
	Денисов В. В.
	6-11-04
	6-13-15

	2.
	Управляющий делами - начальник общего отдела администрации Кумылженского муниципального района
	Мещеряков Ю. И.
	6-12-64
	6-19-42

	3.
	Первый заместитель главы - начальник отдела  ЖКХ и строительства администрации Кумылженского муниципального района
	Горбов С.В.
	6-25-37
	6-18-04

	4.
	Начальник отдела ГО ЧС администрации Кумылженского муниципального района
	Федотов И.Н.
	6-17-64
	6-10-43

	5.
	Начальник Кумылженского ЛТЦ Западного ЦТЭТ Волгоградского филиала   ОАО «Ростелеком» (по согласованию)
	Поликарпов А.С.
	6-12-73
	6-81-80

	6.
	Главный врач ГБУЗ «Кумылженская ЦРБ»
(по согласованию)
	Шиповская Ю.Д.
	6-13-96
	6-28-82

	7.
	Начальник отдела сельского хозяйства  и продовольствия администрации Кумылженского муниципального района
	Гришин В.И.
	6-15-82
	6-10-23

	8.
	Начальник Кумылженского участка электросетей производственного отделения «Михайловские электрические сети» ФАО «МРСК Юга» -«Волгоградэнерго» (по согласованию)
	Панченко С.В.
	6-16-73
	нет

	9.
	Начальник отдела МВД России по Кумылженскому району (по согласованию)
	Хоршев А.В.
	6-13-71
	нет

	10.
	Глава Кумылженского сельского поселения
(по согласованию)
	Пономарев С.В.
	6-15-33
	6-16-94

	11.
	Начальник правового отдела администрации Кумылженского муниципального района
	Якубова И.И.
	6-18-73
	6-20-75

	12.
	Главный специалист по мобилизационной подготовке администрации Кумылженского муниципального района
	Кулькин С.Г.

	6-81-55
	6-16-85

	13.
	Главный врач ФГБУ «Кумылженская районная станция по борьбе с болезнями животных»

(по согласованию)
	Кондрин В. В.
	6-23-58
	нет

	14.
	Начальник отделения надзорной деятельности по Кумылженскому району УНД ГУ МЧС России по Волгоградской области (по согласованию)
	Парсанов М. Ю.
	нет
	6-24-37

Управляющий делами -

начальник общего отдела

администрации Кумылженского

муниципального района

             Ю.И. Мещеряков